
Anna Pavková / 3D / UH / 12.1. 2011 



01 Page

inspirace / tvarování

Tvary závislé na velikosti a tvaru knihy.
Vytvořit systém jednoduchého složení obalu.
Vyuzití moderní technologie laseru.

zadání / 

Navrhnout zajímavé jednoduché skládání 
plochy, krabičky tak, aby byl jednoduchým 
složením bez lepení  vytvořen jeden kom-
paktní celek.



02 Page

Výhody / skládačky

- při dopravě zaujímají pouhých 5 % objemu 
- Do prostorového tvaru se rozkládají až před 
  vlastním plněním.

 - Potištěné skládačky mají marketing. 

Výhody / skládacího obalu

• jednoduché sestavení bez použití lepidla
• minimální náklady na výrobu
• malá spotřeba materiálu
• snadná recyklovatelnost



03 Page

obal / jeho funkce

- chránit produkt před vnějšími vlivy jako je 
např. světlo, teplo a před nárazem

obal / základní funkce

- je určený k pojmutí, ochraně, manipulaci či  
  prezentaci výrobků 
- má významnou sdělovací schopnost
- usnadňuje jeho prodej a spotřebu



04 Page

obal / e

Slozením obalu se nám sestaví titulní strana 
vyleserovaná do papíru.


